
Systém turnaje
• Obě kategorie odehrají turnaj systémem každý s každým.

• O vítezi rozhodují body, celkové skóre a v poslední řadě vzájemný zápas.

• Vítěz turnaje obdrží pohár města Podbořany, vybavení do hodin TV a postupuje
do Krajského finále



Pravidla turnaje
• Hraje se podle platných pravidel florbalu.

• Hraje se systémem 5 + 1

• Herní čas 1x 12 min. hrubého.

• V případě dlouhé prodlevy (čekání na míček, zranění, zdržování hry atd.) se čas
zastaví.

• Vyloučení 1 min.

• Vítězství = 3 b, remíza = 1b, prohra = 0b.

• O vístězství a postupu do okresního kola rozhoduje pořadí, počet bodů, skóre
nebo vzjemný zápas mezi tými na 1. a 2. místě.

• Vítěz turnaje získá POHÁR MĚSTA PODBOŘANY a postupuje do okresního kola
AŠSK

• Pořadatel má právo a úpravu herního času nebo přesunutí zápasu, před
začátkem turnaje!



SKUPINA TÝMY

III. Chlapci ZŠ TGM Podbořany, ZŠ HUSOVA Podbořany, ZŠ Jesenice, Gymnázium Podbořany, ZŠ Lubenc

IV. Chapci ZŠ TGM Podbořany, ZŠ HUSOVA Podbořany, ZŠ Vilémov, Gymnázium Podbořany,

Rozpis zápasů

SKUPINA ČAS TÝMY SKÓRE
III. Chlapci 8:00 ZŠ TGM Podbořany Gymnázium Podbořany 0:3

1:1
0:5
0:5
6:0
1:3
3:0
4:1
1:2
0:0
1:4
0:6
2:3
9:0
4:3
3:2

IV. Chapci 8:20 ZŠ TGM Podbořany Gymnázium Podbořany
III. Chlapci 8:40 ZŠ Jesenice ZŠ Husova Podbořany
IV. Chapci 9:00 ZŠ Vilémov ZŠ Husova Podbořany
III. Chlapci 9:20 ZŠ Lubenec ZŠ Jesenice
III. Chlapci 9:40 ZŠ TGM Podbořany ZŠ Husova Podbořany
IV. Chapci 10:00 ZŠ Husova Podbořany ŽŠ TGM Podbořany
III. Chlapci 10:20 Gymnázium Podbořany ZŠ Husova Podbořany
IV. Chapci 10:40 Gymnázium Podbořany ZŠ Husova Podbořany
III. Chlapci 11:00 ZŠ TGM Podbořany ZŠ Lubenec
III. Chlapci 11:20 ZŠ Jesenice ZŠ TGM Podbořany
IV. Chapci 11:40 ZŠ Vilémov ZŠ TGM Podbořany
III. Chlapci 12:00 ZŠ Lubenec Gymnázium Podbořany
IV. Chapci 12:20 Gymnázium Podbořany ZŠ Vilémov
III. Chlapci 12:40 Gymnázium Podbořany ZŠ Jesenice
III. Chlapci 13:00 ZŠ Husova Podbořany ZŠ Lubenec



5.

SKUPINA
III. chlapci

Gymnázium Podbořany
Gymnázium PodbořanyZŠ Husova 276, Podbořany

ZŠ Husova 276, Podbořany

ZŠ Masarykova Lubenec
ZŠ TGM Podbořany

ZŠ TGM Podbořany

ZŠ Jesenice
ZŠ Vilémov

body
12 9
9 4
4 4
4 0
0

IV. Chlapci body
1. 1.

2. 2.

3. 3.

4. 4.

POŘADÍ



III. KATEGORIE

TGM HUS GYM JES LUB BODY SKÓRE POŘADÍ

TGM 5:7

12:7

16:6

4:19

10:6

4.

2.

1.

5.

3.

HUS

1:3

3:1

3:0

1:4

0:0

0:3

1:4

4:1

0:5

2:3

0:0

3:2

3:2

0:6

6:0

4:1

5:0

4:3

3:4

2:3

4

9

12

0

4

GYM

JES

LUB



IV. KATEGORIE

TGM HUS VIL LUB BODY SKÓRE POŘADÍ

TGM

HUS

VIL

LUB

7:4

10:1

0:20

11:3

3.

1.

4.

2.

0:3

3:0

0:6

1:1

6:0

0:5

1:2 9:0

2:1

1:1

5:0

0:9

4

9

0

4



TURNAJ VE SPOLUPRÁCI


